עיריית אשקלון אגף איכות הסביבה

תאריך: 26-01-2010
י"א שבט תש"ע

פרוטוקול

לישיבה שהתקיימה בתאריך: 27-12-2009
י"ט שבט תש"ע

מס' ישיבה: 6/2010

בנושא: ועדה לאיכות הסביבה
פורום: ועדה לאיכות הסביבה (טני חלאווי)
מקום: אולם קומה ג'

נכחו מחברי הפורום:

שמעון כהן - סגן ראש העיר
יורם שפר - חבר מועצת העיר
ניסים סוויסה - מנהל אגף שיפור פני העיר
יוסף עמרם - מנהל אגף איכות הסביבה
עובדיה שלמה - מנהל השירות לאיכות הסביבה
הרצל ברזילי - חבר מועצת העיר
עליזה ארבלי - חברת ועדה לאיכות הסביבה